এছাড়াও hr@sks-bd.org এই মেইলে আবেদন করতে পারবেন। শুধুমাত্র বাছাইকৃত প্রার্থীদেরকে নিয়োগ পরীক্ষায় অংশগ্রহণের জন্য ডাকা হবে। নারী প্রার্থীদের অগ্রাধিকার দেয়া হবে।

শুক্রবার

২২ সেপ্টেম্বর ২০২৩
৭ আশ্বিন ১৪৩০, ৬ রবিউল আউয়াল ১৪৪৫
চাকরি-বাকরি, প্র অন্য আলো,
প্র গোল্লাছুটসহ মোট ২০ পৃষ্ঠা। দাম ৳১২

১. সহকারী জোনাল ম্যানেজার- (১০ জন): শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা: যে কোন বিষয়ে মাস্টার্স। এনজিও/আর্থিক প্রতিষ্ঠানে ঋণ কার্যক্রমে একসাথে ০৫ টি ব্রাঞ্চ পরিচালনায় কমপক্ষে ৫ বছরের বাস্তব অভিজ্ঞতা থাকতে হবে এবং রিপোর্টিং এ দক্ষ হতে হবে।